
Data i miejsce otwarcia ofert:
Piotrków Tryb., 10.11.2022 r. 

SPZ.271.48.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 
art. 132 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 
ze zm.), pn.:

Świadczenie usług kompleksowego utrzymania czystości pomieszczeń w budynkach Urzędu Miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego

Część 1: Świadczenie usług kompleksowego utrzymania czystości pomieszczeń w budynkach Urzędu 
Miasta Piotrkowa Trybunalskiego przy Pasażu Karola Rudowskiego 10, ul. Farnej 8 
i Zamurowej 11

Część 2: Świadczenie usług kompleksowego utrzymania czystości pomieszczeń w budynkach Urzędu 
Miasta Piotrkowa Trybunalskiego przy ul. Szkolnej 28 (budynek A, B i C).

Zgodnie z art. 222  ust. 5 ww. ustawy  informuję,  że  w dniu  dzisiejszym  zamawiający  otworzył  wszystkie 
oferty, które zostały złożone zamawiającemu do upływu terminu składania ofert.

Zestawienie złożonych ofert:

Część 1:

 Cena                        
Koszty związane 
z zatrudnieniem

pracowników

Koszty 
środków 

czystości, 
środków

toaletowych
oraz innych 
materiałów

Pozostałe 
koszty

Dodatkow
e mycie 
okien

Certyfikat 
jakości

Zatrudnienie 
osób 

z niepełno-
sprawnością

waga 60% waga 27% waga 27% waga 6% waga 10% waga 20% waga 10%

N
R

 O
FE

R
TY

w zł  wg wzoru wg wzoru wg wzoru TAK / NIE TAK / NIE liczba osób

Wykonawca 

1 795 763,92 674 338,80 113 549,28 7 875,84  TAK  TAK 5 

PPU „CZA-TA” NICIAK 
Sp. jawna 

ul. Żabia 15                 
97-300 Piotrków 

Trybunalski                                 
NIP 7712876904

2 550 413,12 380 808,00 76 800,00 92 805,12  TAK  NIE 5 

MUSI Sp. z o.o.
ul. Topolowa 45
97-300 Piotrków 

Trybunalski, 
NIP 7712876614

3 626 678,88 496 235,28 51 896,16 78 547,44  TAK  TAK 5 

Konsorcjum:
CLAR SYSTEM S.A. 

– lider 
NIP 7781027841                        

Clar Serwis Sp. z o. o.                                     
Solcom-Bayard Sp. z o.o.                                                        
– partnerzy konsorcjum

ul. Janickiego 20 b
60-542 Poznań                           



Strona 2 z 2

Część 2:

 Cena                        
Koszty 

związane z 
zatrudnieniem
pracowników

Koszty 
środków 

czystości, 
środków

toaletowych
oraz innych 
materiałów

Pozostałe 
koszty

Dodatkowe 
mycie 
okien

Certyfikat 
jakości

Zatrudnienie 
osób 

z niepełno-
sprawnością

waga 60% waga 27% waga 27% waga 6% waga 10% waga 20% waga 10%

N
R

 O
FE

R
TY

w zł wg wzoru wg wzoru wg wzoru TAK / NIE TAK / NIE        liczba osób

Wykonawca 

1 1 422 858,48 1 135 728,24 269 445,84 17 684,40  TAK  TAK 5 

PPU „CZA-TA” NICIAK 
Sp. jawna 

ul. Żabia 15                    
97-300 Piotrków 

Trybunalski                                 
NIP 7712876904

2 987 424,32 735 048,00 96 000,00 156 376,32  TAK  NIE 10 

MUSI Sp. z o.o.
ul. Topolowa 45
97-300 Piotrków 

Trybunalski
NIP 7712876614

3 1 083 087,60 870 751,92 76 731,84 135 603,84  TAK  TAK 5 

Konsorcjum:
CLAR SYSTEM S.A. 

– lider 
NIP 7781027841                        

Clar Serwis Sp. z o. o.                                     
Solcom-Bayard 

Sp. z o.o.                                                        
– partnerzy konsorcjum

ul. Janickiego 20 b
60-542 Poznań                           


		2022-11-10T10:23:57+0000
	Ewa Joanna Tymińska




